CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------o0o---------------

Hà Nội, ngày ......tháng ...... năm 2021
BIÊN BẢN  SỐ:       /BBHT
BIÊN BẢN LÀM VIỆC HIỆN TRƯỜNG
(v/v: Thỏa thuận đền bù hoa màu trên đất nông nghiệp thuộc dự án dự kiến xây dựng)
Hôm nay, ngày…..tháng…..năm 2021 Tại ……………………………………………
1. Thành phần trực tiếp tham gia:
a. Đại diện:……………………………………………………..
	Ông: ……………………………….
	Chức vụ: ………………………….

	Ông: ……………………………….
	Chức vụ: ………………………….

b. Đại diện:……………………………………………………..
	Ông: ……………………………….
	Chức vụ: ………………………….

	Ông: ……………………………….
	Chức vụ: ………………………….

c. Đại diện: Các hộ dân Có hoa màu trên đất dự kiến xây dựng
	Ông: ……………………………….
	Chức vụ: ………………………….

	Ông: ……………………………….
	Chức vụ: ………………………….

	Ông: ……………………………….
	Chức vụ: ………………………….

	Ông: ……………………………….
	Chức vụ: ………………………….

	Ông: ……………………………….
	Chức vụ: ………………………….

	Ông: ……………………………….
	Chức vụ: ………………………….

2. Nội dung Công việc:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
3. Ý KIẾN CÁC BÊN THAM GIA:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
4. KẾT LUẬN

- Các bên thống nhất với nội dung làm việc ở trên và đồng ý ký vào biên bản này.
CHỮ KÝ CỦA CÁC BÊN
Biªn b¶n nµy thùc hiÖn theo Phô lôc sè 1 - Th«ng t­ sè 06/2006/TT-BXD cña Bé X©y dùng ngµy 10/11/2006 H­íng dÉn kh¶o s¸t ®Þa kü thuËt phôc vô lùa chän ®Þa ®iÓm vµ thiÕt kÕ x©y dùng c«ng tr×nh